

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2019”**

WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE

Organizator	Nazwa wydarzenia	Data wydarzenia	Cel wydarzenia	Opis wydarzenia	Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
Powiatowy Urząd Pracy w Będzinie	Spotkanie informacyjno - konsultacyjne w ramach Europejskich Dni Pracodawców 2019	1dzień pomiędzy 14-25.10.2019	Zapoznanie pracodawców z przepisami prawa oraz procedurami obowiązującymi przy zatrudnianiu cudzoziemców.	Podczas spotkania z lokalnymi pracodawcami zostaną przedstawione i wyjaśnione regulacje prawne dotyczące podejmowania pracy przez cudzoziemców.	www.bedzin.praca.gov.pl
	Internetowa kampania informacyjna skierowana do pracodawców w ramach Europejskich Dni Pracodawców 2019	16-18.10.2019	Promocja instrumentów rynku pracy skierowanych do pracodawców.	Każdego dnia zamieszczona będzie informacja o innej formie wsparcia skierowanej do lokalnych pracodawców.	https://www.facebook.com/Powiatowy-Urz%C4%85d-Pracy-w-B%C4%99dzinie-1673257542817888
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku - Białej	Dzień Otwarty EURES - Europejskie Dni Pracodawców 2019	18.10.2019	Wzmocnienie współpracy pomiędzy pracodawcami a publicznymi służbami zatrudnienia, promowanie sieci EURES, umożliwienie polskim pracodawcom pozyskanie kandydatów z zagranicy z krajów UE/EFTA, podniesienie wiedzy pracodawców w zakresie oferowanych im usług EURES.	W siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku – Białej zostanie zorganizowane stoisko dla pracodawców pn: „Dzień Otwarty Eures – Europejskie Dni Pracodawców” z materiałami informującymi i promującymi usługi EURES. W ramach stoiska planuje się udzielanie porad indywidualnych polskim pracodawcom, dotyczących pośrednictwa pracy świadczonego przez sieć EURES.	
Powiatowy Urząd Pracy w Bytomiu	Konferencja dla pracodawców i	22.10.2019	Promocja usług i instrumentów rynku pracy.	Spotkanie dla pracodawców i przedsiębiorców z terenu Bytomia i	www.bytom.praca.gov.pl

	przedsiębiorców pn. „Bytomski rynek pracy dziś i jutro”			okolicznie celem podsumowania dotychczasowej współpracy, dokonania analizy jej efektów oraz przedstawienia możliwości dalszych wspólnych działań w zakresie skutecznej aktywizacji mieszkańców Bytomia pozostających bez pracy.	
Powiatowy Urząd Pracy w Chorzowie	Targi Pracy dla osób z niepełnosprawnością	17.10.2019	Umożliwienie osobom posiadającym orzeczenie o niepełnosprawności większego dostępu do ofert pracy zgromadzonych w jednym miejscu, a tym samym ułatwienie podjęcia pracy.	Zaproszenie pracodawców zainteresowanych zatrudnianiem osób z orzeczoną niepełnosprawnością na spotkanie z osobami zarejestrowanymi w tut. urzędzie oraz zaprezentowanie możliwości współfinansowania zatrudnienia osób bezrobotnych w tym niepełnosprawnych.	http://chorzow.praca.gov.pl/
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie	Konferencja „Pasja, profesja, powołanie – deficyt pracy czy deficyt pracownika”	23.10.2019	Nawiązanie i kontynuacja współpracy z pracodawcami, organizacjami zajmującymi się rynkiem pracy w powiecie cieszyńskim oraz terenach przygranicznych, przedstawienie sytuacji na lokalnym i przygranicznym rynku pracy, procedury zatrudniania cudzoziemców oraz kształcenia w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego.	Konferencja odbędzie się w godzinach 10.00 – 13.00 w sali konferencyjnej Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie dla 40 zaproszonych gości; pracodawców, przedstawicieli Powiatowej Rady Rynku Pracy, Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach, przedstawicieli Urzędu Pracy z Republiki Czeskiej.	
	Forum poradnictwa zawodowego	19.10.2019 (sobota)	Bezpłatna oferta doradztwa zawodowego dla firm. Pomoc w doborze kandydatów do pracy. Nawiązanie i kontynuacja współpracy z pracodawcami.	Forum odbędzie się w dniu w sali konferencyjnej Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie dla chętnych pracodawców i przedsiębiorców z terenu powiatu cieszyńskiego.	
	Dzień otwarty dla przedsiębiorców i pracodawców.	24.10.2019	Nawiązanie i kontynuacja współpracy z pracodawcami. Zaprezentowanie oferty urzędu	Dzień otwarty odbędzie się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Cieszynie (pokój nr 38, III piętro) dla pracodawców i	

			pracy oraz dostępu do sieci EURES.	przedsiębiorców z terenu powiatu cieszyńskiego zainteresowanych współpracą i formami finansowego wsparcia oferowanymi przez urząd. Możliwość nawiązani kontaktu z doradcami klienta.	
Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie	Europejski Dzień Pracodawcy 2019	16.10.2019	Promocja usług EURES wśród polskich pracodawców – przybliżenie form wsparcia jakie oferują Europejskie Publiczne Służby Zatrudnienia w rekrutacji pracowników poprzez sieć EURES.	Organizacja dla polskich pracodawców wydarzenia pn. Europejski Dzień Pracodawcy 2019, podczas którego zostanie przygotowana m.in. prezentacja multimedialna dot. rekrutacji pracowników poprzez sieć Eures i usług, jakie oferują Europejskie Służby Zatrudnienia w zakresie wsparcia pracodawców w procesie rekrutacji kadry pracowniczej.	http://czestochowa.praca.gov.pl/
Powiatowy Urząd Pracy w Jastrzębiu-Zdroju	Dni otwarte	14-16.10.2019	Propagowanie informacji o działaniach urzędu oraz Europejskich Służb Zatrudnienia (EURES)	Dni otwarte dla pracodawców zainteresowanych pozyskaniem informacji dot. zatrudnienia cudzoziemców z terenów UE i EOG. Rozpowszechnienie ulotek, kontakty telefoniczne oraz informacje na stronie www. pupjastrzebie.pl.	www.pupjastrzebie.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Jaworznie	Europejskie Dni Pracodawców 2019	17.10.2019	Poinformowanie lokalnych pracodawców o możliwości skorzystania z usług EURES. Poruszenie tematów takich jak warunki życia i pracy w krajach UE/EOG, Międzynarodowe Giełdy i Targi Pracy, jak złożyć zagraniczną ofertę pracy. Udział przedstawicieli Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich z Sosnowca celem przedstawienia oferty dla pracodawców, zorganizowanie punktu informacyjno-konsultacyjnego dot. oferty	Zorganizowanie Dnia Otwartego wraz z punktem informacyjnym dla pracodawców oraz osób bezrobotnych w siedzibie tut. urzędu pracy.	www.jaworzno.praca.gov.pl , www.facebook.com/praca.aktywizacja.wsparciebiznesu

			<p>poradnictwa zawodowego dla pracodawców oraz informacji nt. opracowania EUROPASS, możliwości skorzystania z dofinansowania kosztów kształcenia ustawicznego w ramach środków KFS.</p>		
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Katowicach</p>	<p>„Targi Pracy - Praca w Polsce i za granicą”. Spotkanie pracodawców z osobami poszukującymi zatrudnienia w Polsce i za granicą w ramach Europejskich Dni Pracodawców 2019</p>	<p>18.10.2019</p>	<p>Połączenie dwóch ważnych przedsięwzięć organizowanych cyklicznie w ramach współpracy z partnerami rynku pracy, tzn. corocznych Targów Pracy oraz corocznie organizowanego spotkania z pracodawcami w ramach Europejskich Dni Pracodawcy. W roku bieżącym Targi Pracy zostaną zorganizowane w ramach Europejskich Dni Pracodawcy. Celem wydarzenia będzie umożliwienie bezpośredniego kontaktu osób poszukujących zatrudnienia z pracodawcami oraz podniesienie wiedzy partnerów rynku pracy na temat usług oferowanych przez urząd, w tym usług świadczonych w ramach sieci Eures.</p>	<p>Tegoroczne Targi Pracy odbędą się Centrum Biznesowym w Katowicach. Urząd będzie dysponował 3 salami, w których wystawcy / pracodawcy, firmy doradcze, ośrodki szkoleniowe, ościenne urzędy pracy / zaprezentują swoją ofertę pomocy dla osób poszukujących pracy. Centrum Biznesowe zapewnia profesjonalne wyposażenie umożliwiające przeprowadzenie indywidualnych rozmów pracodawców z potencjalnymi kandydatami do pracy. Klimatyzowane sale, odpowiednia ilość stolików i krzeseł, dostęp do internetu, możliwość wykorzystania multimedialnego sprzętu zapewnia komfort wszystkim uczestnikom wydarzenia. Ponadto zaplanowano konsultacje z pracownikami urzędu: pośrednikami pracy oraz doradcami zawodowymi na temat instrumentów rynku pracy oraz usług urzędu, w tym w szczególności kompleksową informację o usługach i możliwościach współpracy m.in. w zakresie zatrudniania cudzoziemców, form wspierania pracodawców poprzez świadczenie usług Eures dla pracodawców z Polski. Sposób promocji wydarzenia - strona internetowa urzędu</p>	<p>www.pup.katowice.pl</p>

				<p>- indywidualne zaproszenia dla pracodawców</p> <p>Osoby do kontaktu:</p> <p>- Małgorzata Ormiańska mormianska@pup.katowice.pl nr tel. 32/2599503 wew. 301</p> <p>- Katarzyna Budzyńska kbudzynska@pup.katowice.pl nr tel. 32/2599503 wew. 305</p> <p>- Agnieszka Kwiatkowska akwiatkowska@pup.katowice.pl nr tel. 32/2599503 wew. 239</p>	
Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach	Warsztaty „Rekrutacja i selekcja pracowników”	16.10.2019	Warsztaty skierowane do pracodawców, pracowników działów kadr oraz osób odpowiedzialnych za proces planowania zatrudnienia, rekrutacji i selekcji kadr, będą stanowiły wsparcie dla pracodawców i osób odpowiedzialnych za zarządzanie zasobami ludzkimi, w tym planowanie zatrudnienia i nabór pracowników.	W trakcie warsztatów dedykowanych pracodawcom i ich przedstawicielom odpowiedzialnym za nabór i selekcję pracowników, zaprezentowane zostaną sposoby, metody i techniki prowadzenia rekrutacji i naboru pracowników, w tym m.in. źródła pozyskiwania pracowników, zasady tworzenia profilu wymagań dla stanowiska pracy, poszczególne etapy rekrutacji, analiza dokumentów aplikacyjnych, rozmowa kwalifikacyjna, techniki zadawania pytań, a także zasady funkcjonowania sieci EURES dla pracodawców.	
Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku	Dzień otwarty dla pracodawców	22.10.2019	Przekazanie informacji o usługach realizowanych na rzecz pracodawców, chcących zainwestować w rozwój firmy poprzez podwyższenie kwalifikacji własnych i swoich pracowników ze szczególnym uwzględnieniem informacji nt. Krajowego Funduszu Szkoleniowego i Bazy Usług Rozwojowych oraz z zakresu profilaktyki przeciwdziałania	Kilkugodzinne spotkanie informacyjne w siedzibie PUP w Kłobucku dla pracodawców podczas którego zostaną przekazane informacje dotyczące pomocy oferowanej pracodawcom chcącym zainwestować w rozwój firmy poprzez podwyższenie kwalifikacji własnych i swoich pracowników (źródło finansowania: KFS, BUR). Dodatkowo planowana jest także prelekcja przedstawicieli Straży Granicznej i Państwowej Inspekcji Pracy z zakresu profilaktyki przeciwdziałania nadużyciom	www.klobuck.praca.gov.pl

			nadużyciom związanym z zatrudnianiem cudzoziemców.	związanym z nielegalnym zatrudnianiem cudzoziemców.	
Powiatowy Urząd Pracy w Mikolowie	Europejskie Dni Pracodawców 2019 r.	14.10.2019 - 25.10.2019	Pozyskanie nowych kontaktów, podtrzymanie kontaktów z pracodawcami współpracującymi z PUP.	Spotkania z pracodawcami - indywidualne wizyty u lokalnych pracodawców.	
Powiatowy Urząd Pracy w Piekarach Śląskich	Szkolenie dla pracodawców z zakresu zatrudniania cudzoziemców	22.10.2019, w godzinach 10:00-12:00	Zapoznanie pracodawców z aktualnymi przepisami dotyczącymi zatrudnienia obcokrajowców	Krótką prelekcją na temat aktualnych przepisów dotyczących zatrudnienia obcokrajowców, wraz z możliwością zadawania pytań.	www.puppiekary.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie	Dni informacyjne – Europejskie Dni Pracodawców 2019	14 – 25.10 2019	Wzmocnienie współpracy urzędu z lokalnymi przedsiębiorcami i pracodawcami oraz podnoszenie wiedzy pracodawców w zakresie usług i instrumentów oferowanych przez PSZ, w tym w ramach sieci EURES. Promocja sieci EURES.	Przedsiębiorcy i pracodawcy będą mogli skorzystać z konsultacji indywidualnych w celu pozyskania informacji na temat możliwości współpracy z urzędem, w tym na temat świadczonych usług i instrumentów. Zostaną przygotowane materiały informacyjne promujące sieć EURES, które będą dostępne w siedzibie urzędu.	www.pszczyna.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu	Dzień otwarty dla pracodawców i przedsiębiorców z terenu Powiatu Raciborskiego w ramach Europejskich Dni Pracodawców 2019	16.10.2019	Poszerzenie wiedzy lokalnych pracodawców/przedsiębiorców w zakresie zatrudnienia cudzoziemców z krajów obszaru UE/EOG i spoza UE/EOG .	Zainteresowani pracodawcy i przedsiębiorcy będą mogli skorzystać z indywidualnych konsultacji z pracownikami urzędu.	
Powiatowy Urząd Pracy w Rudzie Śląskiej	Kiermasz Inicjatyw Zawodowych	14.10.2019	Zaprezentowanie możliwości rozwoju zawodowego.	Przeprowadzenie dwóch prelekcji na temat doskonalenia umiejętności zawodowych oraz podwyższenia kwalifikacji zawodowych. Przedstawienie możliwości rozwoju dla obecnych i przyszłych przedsiębiorców, oferty szkoleń oraz kierunków kształcenia, a także informacji na temat organizowanych projektów przez różne instytucje.	

	Zatrudnianie cudzoziemców i legalny pobyt – konsultacje indywidualne przedsiębiorców z pracownikami Straży Granicznej i Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego	17.10.2019	Omówienie zagadnień z zakresu zatrudniania, pobytu cudzoziemców oraz przedstawienie praktycznych aspektów dotyczących wpisu do ewidencji oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi.	Każdy z zainteresowanych pracodawców będzie mógł indywidualnie spotkać się z pracownikiem Straży Granicznej i Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz pracownikiem Urzędu Pracy. Celem spotkań będzie umożliwienie pracodawcom zdobycia informacji dotyczących zatrudniania cudzoziemców oraz ich legalnego pobytu.	
	„Dzień Inicjatyw Zawodowych Kluczem do Sukcesu Zawodowego”	14.10.2019	Podniesienie kwalifikacji osób bezrobotnych.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Spotkanie z przedstawicielem Młodzieżowego Biura Pracy Ochotniczych Hufców Pracy, którego celem będzie przybliżenie projektów „Od szkolenia do zatrudnienia” oraz „Ginące zawody”. 2. Zorganizowanie Kiermaszu Inicjatyw Zawodowych, w którym wezmą udział jednostki szkoleniowe oraz zewnętrzne instytucje realizujące szkolenia. Na Kiermaszu osoby bezrobotne będą mogły zapoznać się z możliwościami poszerzania swoich umiejętności zawodowych. 3. Przeprowadzenie prelekcji, których celem jest przedstawienie bezpłatnej oferty edukacyjnej szkół Cosinus i zachęcenie osób bezrobotnych do podwyższenia kwalifikacji. 	
Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku	Spotkanie informacyjne dla pracodawców na temat zatrudniania cudzoziemców w Polsce	14.10.2019 Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku, sala 212	Poszerzenie wiedzy, wymiana informacji i doświadczeń w zakresie zatrudniania cudzoziemców.	<p>Podczas spotkania zostaną poruszone takie tematy jak:</p> <ul style="list-style-type: none"> - rejestracja oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi, - rejestracja zezwoleń na pracę sezonową, - świadczenia podstawowej opieki zdrowotnej dla cudzoziemców przebywających na terytorium RP, - warunki wjazdu cudzoziemców do Polski oraz zasady weryfikacji dokumentów paszportowych, 	www.rybnik.praca.gov.pl www.rybnik.eu www.biznes.rybnik.eu www.izbaph.rybnik.pl www.cris.org.pl/ www.cech.rybnik.pl/

				- zameldowanie i wymeldowanie cudzoziemców oraz nadanie numeru PESEL.	
	Wizyty doradców klienta w lokalnych firmach	17.10.2019 24.10.2019 25.10.2019	Promocja usług Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku wśród lokalnych przedsiębiorców.	Wizyty doradców klienta w lokalnych firmach promujące usługi Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku i zachęcające do współpracy.	www.rybnik.praca.gov.pl www.rybnik.eu www.biznes.rybnik.eu www.izbaph.rybnik.pl www.cris.org.pl/ www.cech.rybnik.pl/
Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku	Punkt doradczy Inkubatora Przedsiębiorczości w Rybniku	14.10.2019 16.10.2019 21.10.2019 23.10.2019 Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS	Promocja samozatrudnienia oraz wsparcie rozwoju istniejących firm.	Dyżur specjalistów z Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych będzie okazją do uzyskania informacji na temat zakładania działalności gospodarczej, modeli biznesowych oraz możliwości uzyskania wsparcia finansowego: bezzwrotnego (dotacje) oraz zwrotnego (pożyczki współfinansowane ze środków europejskich).	www.rybnik.praca.gov.pl www.rybnik.eu www.biznes.rybnik.eu www.izbaph.rybnik.pl www.cris.org.pl/ www.cech.rybnik.pl/
	Spotkanie edukacyjne z Maciejem Westerowskim „Jak skutecznie motywować pracowników?”	16.10.2019 Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS	Zaznajomienie uczestników z technikami i metodami motywowania pracowników.	Spotkanie z Maciejem Westerowskim - wykładowcą akademickim, trenerem, coachem, mentorem i doradcą zawodowym skierowane do pracodawców zainteresowanych tematyką motywowania pracowników.	www.rybnik.praca.gov.pl www.rybnik.eu www.biznes.rybnik.eu www.izbaph.rybnik.pl www.cris.org.pl/ www.cech.rybnik.pl/
Urząd Miasta Rybnika Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku	Spotkanie informacyjne dla pracodawców promujące Pracownicze Plany Kapitałowe	23.10.2019 Urząd Miasta Rybnika, sala 264	Zaznajomienie pracodawców z ustawą wprowadzającą Pracownicze Plany Kapitałowe.	Omówienie zagadnień wprowadzających i przygotowujących do zastosowania przepisów ustawy tj. dobrowolnego i powszechnego systemu długoterminowego oszczędzania, do którego może przystąpić każda osoba zatrudniona, podlegająca obowiązkowemu ubezpieczeniu emerytalnemu i rentowemu.	www.rybnik.praca.gov.pl www.rybnik.eu www.biznes.rybnik.eu www.izbaph.rybnik.pl www.cris.org.pl/ www.cech.rybnik.pl/
	„Jarmark Ofert – Praca dla Seniora”	18.10.2019	Pomoc pracodawcom w pozyskaniu pracownika a osobom	Jarmark skierowany jest do osób bezrobotnych i poszukujących pracy oraz	www.rybnik.praca.gov.pl www.rybnik.eu

		Urząd Miasta Rybnika, sala 264	poszukującym zatrudnienia - również tym, które posiadają już uprawnienia emerytalne i rentowe - w znalezieniu pracy.	osób uprawnionych do świadczeń emerytalno-rentowych. Zaproszenie pracodawców i agencji zatrudnienia zainteresowanych zatrudnieniem pracowników. Zaproszenie również słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Rybniku, przedstawicieli Urzędu Miasta Rybnika, promujących Ogólnopolską Kartę Seniora oraz Program wsparcia w dostępie do rehabilitacji dla mieszkańców Miasta Rybnika z niepełnosprawnością na lata 2019-2022.	www.biznes.rybnik.eu www.izbaph.rybnik.pl www.cris.org.pl/ www.cech.rybnik.pl/
Cech Rzemiosł oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Rybniku Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku	Spotkanie przy kawie: „Kształcenie zawodowe młodocianych. Promocja zawodów zanikających”	15.10.2019 Cech Rzemiosł oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczość i w Rybniku	Promocja kształcenia zawodowego osób młodych, zwłaszcza w zawodach zanikających.	Spotkanie na temat możliwości kształcenia zawodowego w Rybniku oraz dostępności praktyk zawodowych u lokalnych przedsiębiorców. Zwrócenie szczególnej uwagi na tak zwane zawody zanikające.	www.rybnik.praca.gov.pl www.rybnik.eu www.biznes.rybnik.eu www.izbaph.rybnik.pl www.cris.org.pl/ www.cech.rybnik.pl/
Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku Ośrodek Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach	Objazdowy Jarmark Ofert Pracy w Czerwionce – Leszczynach „Pasja, profesja, powołanie. Oferty pracy dla junióra i seniora”	22.10.2019 Miejski Ośrodek Kultury w Czerwionce-Leszczynach	Pomoc pracodawcom w pozyskaniu pracownika a osobom poszukującym zatrudnienia w znalezieniu pracy.	Jarmark skierowany jest do osób bezrobotnych i poszukujących pracy oraz osób uprawnionych do świadczeń emerytalno-rentowych. Zaproszenie pracodawców oraz agencji zatrudnienia zainteresowanych zatrudnieniem pracowników oraz słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Czerwionce-Leszczynach, przedstawicieli Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyzny, promujących Ogólnopolską Kartę Seniora.	www.rybnik.praca.gov.pl www.rybnik.eu www.biznes.rybnik.eu www.izbaph.rybnik.pl www.cris.org.pl/ www.cech.rybnik.pl/ http://www.opszczerwionka.webserwer.pl/index.php
Izba Przemysłowo-Handlowa Rybnickiego Okręgu Przemysłowego	Spotkanie dla przedsiębiorców: „Obowiązujące zmiany w Prawie Pracy od 7 września 2019”	22.10.2019 Rezydencja pod Wiatrakami	Zapoznanie lokalnych przedsiębiorców ze zmianami przepisów prawnych.	Spotkanie informacyjne dla pracodawców poświęcone tematyce związanej ze zmianami w Prawie Pracy. Dodatkowo uczestnicy wysłuchają prelekcji z zakresu „elegancji w biznesie”.	www.rybnik.praca.gov.pl www.rybnik.eu www.biznes.rybnik.eu www.izbaph.rybnik.pl www.cris.org.pl/

Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku	„Pastelowa elegancja w biznesie”				www.cech.rybnik.pl/
Powiatowy Urząd Pracy w Siemianowicach Śląskich	Dni Informacyjne dla pracodawców	16.10.2019 godz.9.00 – 13.00	Poinformowanie pracodawców o możliwych formach legalnego zatrudnienia cudzoziemców, wsparcia kształcenia ustawicznego pracowników, podnoszenia ich kompetencji zawodowych w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego, a także w sprawach zgłoszeń pracowników do ubezpieczeń społecznych.	Konsultacje indywidualne dla pracodawców z funkcjonariuszami Straży Granicznej, dotyczące zasad zatrudniania cudzoziemców. ABC Krajowego Funduszu Szkoleniowego – konsultacje z pracownikiem PUP. Konsultacje z pracownikami Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.	
Powiatowy Urząd Pracy w Świętochłowicach	„Dni otwarte PUP- promocja usług”	23.10.2019	Promocja usług świadczonych przez PUP.	Promocja usług świadczonych przez PUP a co za tym idzie budowa pozytywnego wizerunku instytucji. Przedsięwzięcie jest adresowane zarówno do pracodawców, współpracujących już z urzędem jak również dla pracodawców, którzy nie korzystali wcześniej z usług PUP.	http://swietochlowice.praca.gov.pl/
Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowskich Górach	III Dzień Otwarty dla Pracodawców	15.10.2019	Wzmocnienie współpracy pomiędzy pracodawcami a urzędem pracy oraz promocja działań realizowanych przez Publiczne Służby Zatrudnienia.	Organizacja Dnia Otwartego, podczas którego pracodawcy i przedstawiciele organizacji zrzeszających pracodawców będą mogli spotkać się z pracownikami PUP oraz zaproszonymi ekspertami w zakresie rynku pracy. Przedstawienie następujących zagadnień: - usługi i instrumenty rynku pracy – wsparcie dla pracodawcy przy zatrudnianiu osób bezrobotnych, - sieć EURES – jak z niej korzystać, - wsparcie PSZ przy zatrudnianiu cudzoziemców – procedura oświadczeniowa oraz wydawanie zezwoleń na pracę sezonową.	www.pup-tg.pl

				Zaproszenie przedstawicieli innych instytucji tj. Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu Skarbowego i Straży Granicznej. Przeprowadzenie kampanii informacyjnej w lokalnych mediach oraz na stronie internetowej.	
Powiatowy Urząd Pracy w Wodzisławiu Śląskim	Zatrudnianie cudzoziemców na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej	16.10.2019	Wzmocnienie współpracy PUP w Wodzisławiu Śl. z pracodawcami na lokalnym rynku pracy, przekazanie informacji dotyczących procedur, związanych z zatrudnianiem cudzoziemców na terytorium RP.	Spotkanie z pracownikami, zajmującymi się procedurą legalizacji pracy cudzoziemców oraz doradcą EURES. Zorganizowanie stoiska informacyjnego z materiałami promocyjnymi.	http://wodzislawslaski.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Zabrzu	Cykl tematycznych Giełd Pracy z pracodawcami	21-25.10.2019 r. (3 dni)	Pomoc pracodawcy w rekrutacji kandydata.	Organizacja tematycznych Giełd Pracy, podczas których zostanie przeprowadzona rekrutacja m.in. na stanowiska: sprzedawca, kasjer-sprzedawca, pracownik hali, pracownik produkcji, agent ochrony, pracownik magazynu, pakowacz, operator urządzeń, kierowca wózka widłowego, operator pras, robotnik budowlany-pomocnik budowlany.	www.zabrze.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu	„Urząd Pracy Twoim Partnerem w rozwoju firmy”	21.10.2019 r. godz. 10.00	Wspieranie współpracy pomiędzy publicznymi służbami zatrudnienia, a przedsiębiorcami, podniesienie wiedzy w zakresie usług oferowanych przez PSZ.	Spotkanie informacyjne z nowo powstałymi przedsiębiorcami z terenu powiatu zawierciańskiego dotyczące: informacji o usługach i instrumentach rynku pracy, zasadach pozyskiwania pracowników z krajów UE/EFTA w ramach sieci EURES.	
Powiatowy Urząd Pracy w Zorach Zespół szkół Nr 2 im. ks. prof. Józefa	Wizyty studyjne u pracodawców, warsztaty z doradcą zawodowym.	14-16.10.2019	Przygotowanie młodzieży do wejścia na rynek pracy i przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej.	Warsztaty i wizyty studyjne dedykowane będą uczniom szkół ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych. Wizyty studyjne bezpośrednio u pracodawców poprzedzone będą warsztatami z doradcą zawodowym	

Tischnera w Żorach Fundacja „TEANO”			Poznanie środowiska pracy bezpośrednio w zakładzie pracy.	w trakcie których młodzież wzmocni swoją widzę na temat rynku pracy, pozna oczekiwania pracodawców wobec kandydatów do pracy a także dowie się jak w wejściu na rynek pracy może pomóc urząd pracy. Podczas wizyt studyjnych i bezpośrednich spotkań pracodawcy podzielą się z uczniami swoimi spostrzeżeniami, młodzież pozna procesy produkcyjne i stosowane technologie u lokalnych pracodawców.	
	Konferencja	17.10.2019	Promocja wykorzystania funduszy unijnych przez lokalnych pracodawców i przedsiębiorców, promocja usług i instrumentów rynku pracy dedykowanych pracodawcom, upowszechnienie wiedzy o aktualnym rynku pracy.	Uczestnikami konferencji będą pracodawcy i przedsiębiorcy, młodzież szkół średnich, instytucje i organizacje z otoczenia biznesu. Zaprezentowanie dobrych przykładów wykorzystania funduszy unijnych w rozwoju firm, przekazanie informacji o możliwości pozyskiwania funduszy. Zapoznanie uczestników konferencji z ofertą współpracy z urzędem pracy. Całość wydarzenia zostanie podsumowana dyskusją z udziałem środowiska naukowego dotyczącą problemów występujących na współczesnym rynku pracy.	
Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu	Informacja dla pracodawców podczas rozmów telefonicznych przeprowadzonych przez pracowników PUP w Żywcu z pracodawcami oraz podczas bezpośrednich wizyt pracowników PUP w Żywcu w zakładach pracy na	14 – 16.10.2019	Zacieśnienie współpracy pomiędzy pracodawcami a Powiatowym Urzędem Pracy w Żywcu.	Poinformowanie 5 pracodawców z terenu powiatu żywieckiego nt. - usług oferowanych przez PUP w Żywcu, - możliwości prowadzenia rekrutacji w ramach sieci EURES, - korzyści, wynikających ze współpracy w ramach sieci EURES, - działalności Partnerstwa EURES-T Beskydy.	

	terenie powiatu żywieckiego.				
--	---------------------------------	--	--	--	--